
 1 

                   

          CRNA GORA                                                      

Obrazac 19 

   Ministarstvo finansija                      Član 105 Zakona o javnim 

nabavkama 

Uprava za javne nabavke 

  

 

Naručilac: OPŠRINA BUDVA  

Broj : 001-940/11      

Budva, 28.07.2014. 

 

 

ODLUKA  O OBUSTAVLJANJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE 
 

 

 

I   PODACI O NARUČIOCU  

 

Naručilac: Opština Budva 
Kontakt osoba/e:Aco Ognjenović, načelnik  

Miroslava Kunjić 

Adresa: Trg Sunca 3 Poštanski broj: 85 310  

Grad: Budva Identifikacioni broj: 02005409 

Telefon: 033454017 Fax: 033454017 

Elektronska pošta (e-mail):  

mira.kunjic@t-com.me 

Internet stranica (web):  

www.budva.me 

 

 

II   MJESTO I DATUM OBJAVLJIVANJA JAVNOG POZIVA:  

 

Portal Uprave za javne nabavke, dana  24.04.2014.g.    

 

III  PREDMET JAVNE NABAVKE: 

 robe, 



 2 

 usluge, 

 radovi. 

 

IV  OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE:  

 

Usluga održavanja , čišćenja službenih prostorija Opštine i toalet pribor  

90910000-9 Usluge cišcenja  

90900000-6 Usluge cišcenja i higijene 

  

 

V   PROCIJENJENA VRIJEDNOST JAVNE NABAVKE                                 

 

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u eurima sa uračunatim PDV-om: 

30 000.00 €. 

 

 

VI   POSTUPAK JAVNE NABAVKE: 

 

Otvoreni postupak javne nabavke  

 
Ograničeni postupak javne nabavke                                         

 

Pregovarački postupak sa prethodnim objavljivanjem  

pozivom za javno nadmetanje    

 

Pregovarački postupak bez prethodnog objavljivanja                        

poziva za javno nadmetanje  

 

Okvirni sporazum                                                                               

  

  

Konsultantska usluga                                                                          

  

 

Konkurs                                                                                              

  

 

Šoping                                                                                                 

  

 

 

VII   PODACI O ZAKLJUČIVANJU OKVIRNOG SPORAZUMA: 

 

Javna nabavka predviđa zaključivanje okvirnog sporazuma 

 

 da 

 ne 



 3 

 

VIII  RAZLOG OBUSTAVLJANJA POSTUPKA JAVNE NABAVKE (član 105 Zakona o javnim 

nabavkama): 

 

1) nije dostavljena nijedna ponuda i/ili nijedna ispravna ponuda                   
  
 

2) naručilac prije isteka roka za podnošenje ponuda ocijeni da je neophodno 

bitno izmijeniti tendersku dokumentaciju                     

 

3) prestala je potreba za predmetom javne nabavke i javna nabavka se neće 

ponavljati tokom budžetske ili finansijske godine   

4) visina svih ponuđenih  cijena prelazi procijenjenu vrijednost javne nabavke 
  
 

 

IX  OBRAZLOŽENJE RAZLOGA OBUSTAVLJANJA POSTUPKA JAVNE NABAVKE 

 

Opština Budva, Trg Sunca 3, Budva objavila je poziv za otvoreni postupak javne 

nabavke broj 001-940/4, na Portalu Uprave za javne nabavke www.ujn.gov.me dana 

24.04.2014. godine  za izbor najpovoljnije ponude za nabavku usluga održavanja 

, čišćenja službenih prostorija Opštine i toalet pribor  

90910000-9 Usluge cišcenja  

90900000-6 Usluge cišcenja i higijene 

Na predmetno nadmetanje pristigle su, po redosljedu prispijeća, ponude 

slijedećih ponuđača: 

1. Dazmont doo, Trg Božane Vučinić bb, broj 016-6481/1 od 02.06.2014.g. u 

08.55 ha 

2. Clean express doo, Podgorica, Cetinjski put bb, PC Kruševac, broj 016-

6486/1 od 02.06.2014.g. u 09.25 ha 

Komisija je u skladu sa članom 100 stav 2 Zakona o javnim nabavkama, donijela 

rješenje/a o odbijanju neispravnih ponuda, koje potpisuje predsjedavajući 

Komisije, za Clean express doo, Podgorica, broj 001-940/7 od 06.06.2014.g. i 

za Dazmont doo, Podgorica, broj 001-940/8 od 06.06.2014.g. 

Komisija je utvrdila da ponuda Clean ekspress doo, Podgorica nije sačinjena u 

skladu sa pozivom za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i tenderskom 

dokumentacijom, u skladu sa članom 100 stav 1 tačka 1 Zakona o javnim 

nabavkama, odnosno da je  predata bez ovjere finasijskih izvještaja i potvrde 

o izvršenim uslugama. 

Komisija je utvrdila da  ponuda Dazmont doo, Podgorica nije sačinjena u skladu 

sa pozivom za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i tenderskom 

dokumentacijom, u skladu sa članom 100 stav 1 tačka 2 Zakona o javnim 

nabavkama, odnosno da je ponuda predata bez izjave o tehničkoj opremljenosti i 

kapacitetima, kao i izjave o tehničkom osoblju. 

Komisija je ocijenila da su se stekli uslovi iz člana 105 stav 1 tačka 1 

Zakona o javnim nabavkama, te je predložila starješini donošenje odluke o 



 4 

obustavljanju postupka javne nabavke jer nije dostavljena nijedna ponuda 

i/ili nijedna ispravna ponuda, a u skladu sa članom 105, stav1 tačka 1 Zakona 

o javnim nabavkama (Sl list CG, broj 42/11). 

 

 

X   DATUM DONOŠENJA ODLUKE O OBUSTAVLJANJU POSTUPKA  

      JAVNE NABAVKE     28.07.2014.g.                                              

          

 

XI  PRAVNA POUKA: Ukoliko smatraju da su im Odlukom o obustavljanju postupka javne 
nabavke, povrijeđena prava i na pravu zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica 

mogu izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 

10 dana od dana dostavljanja Odluke o obustavljanju postupka javne nabavke. 

 

XII  DRUGE INFORMACIJE 

 

 

M.P.  Odgovorno lice naručioca - starješina 

                              Lazar 

Rađenović 

 

                                                                       

_____________________________ 


